
Kupní smlouva

č.j. PPR-l4206-64/Čj-2016-990640

Kupující:

sídlo:
právní forma:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
datová schránka:
E-mail:

ČESKÁ REPUBLIKA

Ministerstvo vnitra

Praha Z Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
325-organizační složka státu

CZ00007064
Ing. Vladimírem Kalibou
vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
Česká národní banka

.
gs9ai55

(dále jen ,,hpuj"ící") na jedné štranC

a

Prodávájící:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
datová schránkä:
E-mail:

KOMERSIA AUTO s.r.o.
Pikovická 206/11, 147 00 Praha 4

CZ60462710
v obchodním rejstříku vedeném u MěstskCho soudu v Praze, oddíl C,
vložka 26362
Ing. Oldřichem Mesárošem - jednatelem

,

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

. u Z a V í r a j í

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský zákoník")
tuto

l

l

kupní smlouvu

Stránka l z 8

/t



I.
Předmět smlouvy

Ill Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží, uvedené v článku II. odst. /1/ této smlouvy a převést na ně vlastnické právo k tomuto
zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech
stanovených touto smlouvou.

/3/ . Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky
v souladu s ustanovením § 82 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů.

II.
Zboží

Ill Zbožím se rozumí dodávka l ks automobilu nákladního nad 3,5 t, valníkového s ADR
mačky IVECO Eurocargo ML190EL32 (dále jen ,,Vozidlo" nebo ,,Zboží").

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. l (Specifikace zboží a ceny), která je
nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ Prodávající se zavazuje" dodat zboží výhradně nové, z aktuální produkce roku 2016
a kupující bude jeho prvním uživatelem. Na dodaném vozidle musí být proveden kompletní
předprodejní servis.

/4/ Dodaná vozidla musí být doplněna všemi pi'ovozními kapalinami na úroveň dle doporučení
výrobce a minimálnč 100 litry pohonných hmot v palivové nádrži.

/5/ Dodaná vozidlo musí být schváleno pro provoz na pozemních komuiůkacích v souladu se
zákonem č. 56 l 2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích
a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozém
vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu
vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb. a pro přepravu výše popsaných nebezpečných
materiálu podle zvláštního předpisu - ADR.

/6/ zboží nesmí mít žádné reklamní prvky, h'omč základního označení vozidla na zadní části
vozu a ozdobného znaku automobilky.

/7/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikein převzetí zboží od prodávajícího.

III.
Doba plnění

/1/ Prodávající dodá zboží kupujícímu v prostorách určených prodávajícím na území ČR
nejpozději do 15.12.2016.



/2/ Prodávající se zavazuje informovat telefonicky kupujícího o termínu dodání zboží nejméně .
pčt pracovních dnů předem, prostřednictvím odpovědného pracovníka za převzetí zboží:

Ing. Pavel EŠka, tel. , , .

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží
od prodávajícího.

/4/ Prodávající je povinen v případč prodlení s dodáním zboží zaplatit sinluvní pokutu ve výši
0,05 % z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v tennínu podle ustanovení ČI. III. odst. Ill
této smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. IV. odst. /1/ a /2/ této
smlouvy, za každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného
kupujícím prodávajícímu. V případě pochybností o datu doručení se má za to, že dnem doručení
se rozunií třetí den od odeslání kupujícím.

IV.
Cena zboží

Ill Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše piípustná, kterou nelze překročit, úprava
je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPHje 2 138.500,- KČ (slovy: dva miliony jedno sto třicet
osm tisíc pět set korun českých), dph 21 % činí 449.085,- KČ a celková cena zboží včetně
DPH je 2 587.585,- KČ (slovy: dva miliony pět set osmdesát sedm tisíc pět set osmdesát pět
korun českých).

V.
Platební podmínky

/1/ Prodávající se zavazuje doručit fakturu spolu se zbožím. Přílohou faktury bude rozpis ceny
jednotlivých položek zboží. Daňový doklad bude prodávajícím vyhotoven ve dvou výtiscích
(l originál + l kopie) a přílohou daňového dokladu bude originál potvrzeného dodacího listu.

/2/ Faktura bude mít náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku. Na daňovém dokladu
bude zvlášt' uvedeno: RegistraČní číslo akce: 114V123005078 a název: Automobil
náldadní nad 3,5 t valník ADR.

/3/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do 30 dnů po jejím doručení. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury na
poštovní adresu kupujícího.

Poštovní adresa kupujícího:

Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.Box 6
150 05 Praha 5

Stránka 3 z 8 ' .



/4/ Bude-li faktura doručena kupujícímu v období mezi 15.12.2016 a 28.2.2017, mění se
splatllost takové faktury na 60 kalendářních dnů ode dnejejího doručení kupujícímu, bez ohledu
na údaje o splatnosti uvedené na faktuře.

/5/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení,
kterou se zavazuje zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícíin
písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závaZku dle ČI. V. odst. Ill této
smlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den
prodlení, který se zavazuje zaplatit kupující pi'odávajícímu do 30 dnů po doručení
prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle ČI. V.
odst. /3/ nebo /4/této smlouvy.

/6/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

/7/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, a to s uvedeníni důvodu vrácení
Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doničení opravit
vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou. Oprávněnýni vrácením faktury přestává běžet
lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného
doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou
ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena
prodávajícímu, který ji vystavil.

VI.
Dodání a převzetí zboží

/1/ Místem plnění jsou prostory prodávajícího na území České republiky - servisní středisko
prodávajícího Pražská 330, Loděnice, 267 12.

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzeni dodacího listu v místě
dodání. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník Správy logistického
zabezpečení PP ČR Ing. Pavel Eška.

/3/ Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení
bude podepsáno oběma smluvními stranami, prodávající obdrží dvč (2) vyhotovení a kupující
obdrží jedno (l) vyhotovení. Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající
k daňovému dokladu.

/4/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit pi'odávajícímu při jeho převzetí,
vady skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

/5/ Prodávající předá společně se zbožím:

a) fakhiru,

b) kompletní dokumentaci včetně ,,Osvědčeni o schválení vozidla pro přepravu
některých nebezpečných včcí" v režiniu ADR EX II,

Stránka 4 z 8
//



C) servisní knihu,

d) návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce,

e) katalog náhradních dílů,

f) technický průkaz včetně zápisu ADR EX II.

/6/ Součástí dodávky bude zaškolení obsluhy na vozidlo a veškeré příslušenství, včetně
vydání potřebných osvědčení (např. ovládání zvedacího čela). Školení niusí být minimálně
pro 3 osoby. Cena všech zaškolení bude již zahrnuta v celkové nabídkové ceně a nemůže být
samostatnou položkou. Termín Školení musí proběhnout ve lhůtč maximálně l měsíc po předání
vozidla (včetně příslušenství).

VII.
Záruka za jakost zboží

Ill Prodávající garantuje záruku pro veškeré včcné (mechanické) a právní vady na dodané
automobily 24 měsíců, bez omezení počtu ujetých kilometrů, záruku na lak 24 měsíců a ha
neprorezavční karosérie v délce 72 měsíců.

/2/ Prodávající garantuje u vozidla zajištění originálních náhradních dílů a možnost provádění
servisu a revizí v smluvně zajištčných autorizovaných servisech po dobu 10 let od data převzetí.
Autorizované servisy, jeden'na území Středočeského kraje a jeden na území Jihomoravského
kraje, jsou uvedeny v příloze Č. 2 (Adresy a kontakty servisních středisek), která je nedílnou
součástí této smlouvy.

/3/ Prodávající souhlasí, že provádění běžných předepsaných servisních úkonů v rámci záruční
doby (výměna olejových náplní, olejového filtru apod.) ve vlastních, policejních
opravárenských zařízeních a opravnách Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra ČR nemá vliv
na záruku.

/4/ Prodávající se zaručuje za maximální dobu prodlení mezi datem nahlášení požadavku na
servis a opravu, a datem stanovaným pro přistavení k opravě do smluvně zajištěných
autorizovaných servisů, dle přílohy č. 2 této smlouvy, v trvání do 5 pracovních dnů.

/5/ Prodávající garantuje maximální dobu servisu a opravy u smluvně zajištčných
autorizovaných servisů dle přílohy č. 2 této smlouvy:

a) běžná údržba a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy -
maximálně l pracovní den (ukončit v den přistavení),

b) náročnější mechanické a elektrické opravy maximálně do 6 pracovních dnů od
přistavení vozidla k opravě,

c) náročnější karosářské a lakýrnické opravy maximálně do 14 pracovních dnů od
přistavení vozidla k opravě,

d) zániční servis v rámci výrobcem předepsaných prací provést a vozidlo předat zpět
uživateli v den přistavení do opravny (po předešlém objednání).

/6/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

St,ánka5z8 //



/7/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklainačního protokolu
prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání
protokolu kupujícím.

/8/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem Správy logistického
zabezpečení PP ČR.

/9/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly 11ä smluvní pokutě ve výši 1.000,- KČ (slovy:
Jedentisíc korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající
kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemnč zúčtované smluvní pokuty, za nesplnění
závazku dle ČI. VII. odst, /4/, /5/ a /7/ této smlouvy.

VIII.
DalŠí ujednání

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o inforniacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a
spoluµ'acovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této snilouvy, ledaže se jedná

a) o inforniace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ prodávající je povinenzavázatpovinností mlčenlivosti podle ČI. VIII. odst. /1/této smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ KaŽdá ze smluvních stranje povinna bez zbytečného odk1adupísamič sdělit druhé smluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. II. odst. 1 této smlouvy nemá právní vady
ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikoval1ých v ČI. VIII. odst. /1/ až /4/ a /6/ této
smlouvy je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500.000,00 KČ, (slovy:
Pětsettisíc korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúČtování kupujícím.

IX.
Společná a závěreČná ustanovení

/1/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvč, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Stránka 6 z 8



/2/ Ustanoveními o sinluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody
vůči prodávajícímu v Částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení
povinnosti prodávajícího.

/3/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této snilouvy a dle občanského zákoníku, které vůči
prodávajícímu uplatňuje ku.pující, vyřizuje za kupujícího pověřený pracovník Správy
logistického zabezpečení PP CR.

/4/ Za podstatné porušení této smlouvy, opravňující kupujícího od ní odstoupit, se považuje
zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,
b) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. VIII. odst. 6 této

smlouvy.

/5/ Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávající vstoupí do likvidace.

/6/ Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění této smlouvy, pokud je kupující v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/7/ Účinky odstoupení nastávají dnem doničení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

/9/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/10/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení zboží,
popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolními orgány.

/11/ Prodávající je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění
plnili také subdodavatelé podílející se na této zakázce.

/12/ prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
Střetem zájmů se rozunií činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona
Č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a).

/13/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podmínky
dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.



/14/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněnhn své identifikace a dalšícli
údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

/15/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnýini soudy.

/16/ prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

/17/ Součástí této smlouvy je příloha Č. l (Specifikace zboží a ceny) a příloha č. 2 (Adresý
a kontakty servisních středisek).

/18/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran píseninýnú číslovanými dodatky k této smlouvě.

/19/ Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující
obdrží dva a prodávající jeden.

/20/ Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvníini stranami.

.
V Praze dne...,

Ing. Vladiniír Kaliba
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR

prodávající
(razítko, podpis)

kupující

. (razítko, podpis)

Stránka 8 z 8



Příloha č. 1 k č.j. PPR-14206-64/ČJ-2016-990640

SPECIFIKACE CENY A ZBOŽÍ

l. Specifikace ceny

mnozstvi bez DPH DPH 21 % vC. DPH
1 Automobil nákladní valníkový s ADR ks l 2 138 500,00 449 085,00 2 587 585,00

2. Specifikace zboží

Pozadovane udaje: . .. .
prodavajlcl:

l Toyárníznačka: IVECO
EUROCARGO ML

2 Obchodní označenĹ' 190EL32
3 Druh vozidla: Automobil nákladní nad 3,5 t, valníkový v provedení ADR EX II; ANO
4 Kategorie: N3; N3
5 Počet míst k sezení: 2 (řidič + l spohjjezdec); 2
6 Motor:
7 Typ: Vznětový; ANO - F4AFE611D

V . , Přeplňovaný
8 Preplnovany turbodmychadlem nebo turbodmychadly; turbodmychadlem
9 Palivo: Nafta motorová; ANO
10 Výkon: (kW) Mhúmáhiě 210; 235
11 Emisní předpis EU: Euro 6; ANO - EURO 6

Ostatní: Bez tachozraM nebo
Bez tachografů nebo s možností jeho vypnutí; s možností jeho

12 vypnutí
13 Hmotnosti: '

.

Stránka 1 z 4

U



14 Celková hmotnost: Nad 12 tun, maximálně 18000 kg; 18 000
15 Užitečná hmotnost; Minimálně 10000 kg (pouze náklad); 10 100
16 Převodovka:
17 Manuální min. 6 stupňová vpřed; Manuální, 9 stupňová
18 Synchronizovaná; ANO-synchronizovaná
19 Pohon:
20 4x2; ANO - 4x2
21 i Zadní nápravy; . ANO
22 Paliyoyá nádrŽ:
23 Objem: Minimálně 200 l; 200 L
24 Uzamykatelná; ANO
25 Vnějšírozměry:
26 Délka: Maximálně 9000 mm; 8 850
27 výška: Maximáhiě 3500 mm; 3 500
28 Rozvor.: Maximálně 5500 mm; 5 175
29 Kabina:
3 O Provedení: Prodloužená s ,jedním lůžkem; , Prodloužená-lx lůžko
31 Dvoudvéřová; Dvoudveřová
32 Barva: Nemetalická - modrá; ' Modrá - nemetalická
33 Nástavba - loŽná plocha:
34 Valník s demontovatelnou konstrukcí, krytý plachtou; ANO
35 Bočnice z lehkého kovu, dělené, sklápěcí středový sloupek; ANO
36 Možnost nakládky ze tří stran; ANO
37 Zvedací čelo

Zvedací čelo s nosností min. 1100 kg - skládací na zádi vozidlm s nosností 1500 kg,
skládací na zádi

38 výška bočnic: 800 mm; - 800 mm
39 Délka loŽné plochy: min. 6400 mm; 6 400 mm
40 Výška ložné plochy: min. 2000 min; 2 100 mm
41 Šířka ložné plochy: max. 2500 mm; 2 460 mm
42 Okna:
43 Boční okna řidiče a spolujezdce elektricky ovládaná; ANO

l 44 Tónovaná determální skla; ANO

Stránka 2 z 4

Íl



45 Sedadla:
46 Odpružené a

Odpružené a vyhřívané milňrnálně sedadlo řidiče; vyhřívané sedadlo
řidiče

47 Opěrky hlav pro všechna sedadla; ANO
48 Čalouněni?

49 Látkové; ANO
50 Ze zesílené látky; ANO
51 Pneumatiky a kola:
52 Pneumatiky celoroční s označením M-ŕS; 315/70 R22,5 M+S
53 Rezervní kolo plnohodnotné, shodné s typem kol použitých na vozidle; ANO-315/70 R22,5
54 Sada nářadí na výměnu kol včetně zvedáku vozidla; ' ANO - sada

nářadí+zvedák
55 Výbava:
56 Standardní pro základní stupeň výbavy obsahuiící minimálně tyto pwky "ýbavy' ANO
57 Aerodynamický spoiler kabiny do výše plachty; Aerodynamický

spoiler do výše plachty
58 Centrální zamykání kabiny s dálkovým ovládáním; ANO
59 Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka; ANO
60 Mlhová světla vpředu; ANO
61 Omyvatelná podlahová krytina v kabině řidiče; ANO
62 Protiskluzová podlaha nákladového prostoru; . ANO
63 2x oranžový výst'ažný maják na kabině řidiče; ANO
64 Záblesková výstražná světla oranžové barvy v přední (čelni) části kabiny; ANO
65 Klimatizace kabiny; ANO
66 Přídavné na motorů nezávislé teplovzdušné topení s nastavením teploty a času Přídavné teplovzdušné

zapnutí; topení s nastavením
teploty a Času zapnutí

67 Automatické rozsvěcení světel; Automatické
rozsvěcení denních
světel

68 Kotevní úchyty v podlaze nákladového prostom - rozteč cca 800 mm na délku
korby ve dvou řadách; ANO

Stránka 3 z 4



69 Autorádio včetně antény a min. 2 ks reproduktorů; Autorádio, anténa, 2x

repro
70 Navigace pro nákladní automobily s podrobnými mapovými podklady České Navigace pro NA

republiky. Aktualizace doživotní Velikost displeje min. 6 palců; s doživotní aktualizací,
min.6"

71 Přídavná zásuvka 12V v kabině; Přídavná zásuvka 12V
v kabině

72 Lednice o objemu min. 20 litrů, vestavěná; Lednice, vestavěná, 20
l

73 Akustické varování (pro chodce) v zadní části vozidla při zařazeném qpětném ANO
chodu (při couvání);

74 Nástupní madlo pro řidiče a spolujezdce; Nástupní madlo
řidič+spolujezdec

75 Povinná výbava (viz. Vyhláška č. 341/2002 Sb. Ministerstva dopravy a spojů, o
schvalováni technické u)ůsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel ANO
na pozemních komunikacích, § 32, ve mění pozdějších předpisů);

76 ADR:

Vozidlo musi sp ovat podmínky Dohody ADR třídy 1 pro prepravu výbušných třída l pro přepravu
látek (omamných a psychotropních látek, výbušnin a střeliva a trhavin); " výbušnin

78 2x výstražné oranžové tabule (podle ADR Článku 5.3.2); 2x výstr.oranž. tabule
79 '

,
3x velké bezpečnostní značky ADR; 3x bezp.mačky ADR

80 P,ostředky povinné výbavy: ADR vak a 2x povinná ADR výbava pro člena ADR v¢k,2x povinná

osádky; ADR výbava pro
osádku

Stránka 4 z 4

/1'



Příloha č. 2 k č.j. PPR-l4206-64/Čj-2016-990640

ADRESY A KONTAKTY SERVISNÍCH STŘEDISEK

l

~" ' ' ' ' 8=

!""" "" - " . . Á"·'"'J- -' ' -." ' · , . ' '.' ""' "

' )'/)j)l)))")"""·)/))Ť/)i':::i:'

"""""' " " "\, ' " . · , - .· , . ., k.: 'kž ' ' '· " ·- '"-'

, ' ' l ' ; : " " , . .

" · ' "í Á

, . . f

,

b "

,µ,6"-,j,-)','F'7[f'"i!'y"""Í'.-)!7,)gymm7lč!±'Ĺz:'"tj,K|u""'"'))""):'

;

t'

'r

l
l

l
e

l
l

,

//Ů


